令 和 ７ 年 ３ 月 28 日

県教育局高校未来創造室

 県政記者クラブ 各位

県立高校未来創造ビジョン（案）に係る意見募集について

 このたび、県立高校未来創造ビジョン(案)を別添のとおり作成し、下記により県民

の皆様から広く御意見を募集することにしましたのでお知らせします。

記

１ 意見の募集期間

   令和７年３月 28 日（金）から令和７年４月 18 日（金）まで

２ 意見の提出方法

   郵送、ファックス又は電子メール

３ 公表資料

（１）県立高校未来創造ビジョン（案）に係る意見募集

・資料１ 県立高校未来創造ビジョン（案）概要

・資料２ 県立高校未来創造ビジョン（案）

問い合わせ先 教育局高校教育課

高校未来創造室室長補佐 太田 真也

電話 023-630-2132

報道監 教育局長    庄司 雅人